
Rozstrzygnięcie przetargu nieograniczonego

Nazwa zadania :
Dowozy uczniów do szkół na terenie gminy Ostrowite w sezonie szkolnym
2009/2010r

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 Pzp Zamawiający - Wójt Gminy Ostrowite
informuje, Ŝe w dniu 10.08.2009r został rozstrzygnięty przetarg w trybie nieograniczonym
na dowozy uczniów do szkół na terenie gminy Ostrowite  w sezonie szkolnym 2009/2010r.
I  została wybrana oferta Nr 1 Usługi Transportowe EURO-BUS z siedzibą: 62-540
Kleczew, ul. Poznańska 47a, za kwotę 255.758,31zł brutto.
Do przetargu przystąpiła 1 firma, oferta spełniła wymogi formalne.
Podstawą dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks cywilny.
Kryterium oceny – najniŜsza cena tj:

1 oferta: Usługi Transportowe EURO-BUS Andrzej Krysztofowicz z siedzibą: 62-540
Kleczew, ul. Poznańska 47a za kwotę: 255.758,31zł brutto

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 Pzp Zamawiający informuje, Ŝe w
prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone Ŝadne oferty.
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 Pzp Zamawiający informuje, Ŝe w
prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni Ŝadni wykonawcy.

Środki ochrony prawnej
Od niniejszej decyzji przysługuje środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2007 nr 223, poz. 1655) - dział VI "Środki ochrony prawnej".
Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania
przez Zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy moŜna wnieść protest do
Zamawiającego.
Protest wnosi się w terminie 7 dni od dnia, w którym powzięto lub moŜna powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Wójt Gminy Ostrowite
/-/Henryk Tylman


